北京五洲恒通认证有限公司                                                  CHTC/OP20/88
认证标准转换协议书

一、基本信息

1.原证书编号：                          证书有效期自            至

2.原认证体系覆盖产品／服务范围：

                                                           现转换覆盖产品／服务过程范围：

二、转换后信息

1 原认证标准                        认证标准：

2.获证组织职工总人数：              与管理体系运行有关的人数：
3.标准转换计划现场审核的时间

a. □与监督或扩大认证范围相结合，进行专项审核。

b. □与监督和扩大认证范围相结合，进行专项审核。

c. □与复评相结合，进行专项审核。    □进行一次全面的转换审核。

三、换证审核费用：

1. 结合监督或扩大认证范围进行审核，原则上只收取文件审核费和现场审核费。需

人日，费用           元，免收申请费。年金2000元不变。

2.结合监督和扩大认证范围进行审核，按初审收费。需      人日， 费用       元。免
收注册费。

3. 结合复评审核或进行全面的转换审核，需          人日，费用           元，免收申请费，其他认证注册费、年金及审核费均视重新申请认证规定实施。

4.标准转换是否需要乙方进行培训 需 □  否 □

 拟培训时间           其培训协议另行商定。

5.本协议只对标准转换的审核活动安排及发生的一次性费用有效，其甲乙双方的权利、义务及引发的责任，均按原签订的合同或公开文件明示的规定执行。

四、其它需说明的事项：

五、.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(印章)                                乙  方: 北京五洲恒通认证有限公司

地址                                      地  址: 北京市丰台区角门18号
联系人                                    联系人:     王宇

电话                                      电  话: 010-63180950-8050
传真                                      传  真: 010-63012535
邮编                                      邮  编: 100068
日期             年         月       日   日  期         年       月      日